

Lista podręczników obowiązujących w roku szkolnym 2023/2024

Klasa IV E

Przedmiot	Tytuł	Autor	Wydawnictwo	Podręcznik wymagany
Język polski	Przeszłość i dziś. Literatura – język – kultura. Liceum i technikum. Klasa 4. Podręcznik dla szkoły ponadpodstawowej	Jacek Kopciński	Wydawnictwo Stentor Nr dopuszczenia MEiN: 951/7/2022	Podręcznik jest wymagany
Język angielski	Repetytorium z języka angielskiego dla liceów i techników. Poziom rozszerzony z materiałem podstawowym - Wydanie jednotomowe.	S. Kay, V. Jones, R. Hasting, A. Juszek, D. Chandler, J. Sosnowska, M. Wieruszewska	Pearson Nr dopuszczenia: 1153/2022	Podręcznik jest wymagany
Biologia	Biologia na czasie 4, Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony – Tylko dla uczniów realizujących rozszerzenie z biologii	Franciszek Dubert, Marek Jurgowiak, Władysław Zamachowski	Nowa Era 1010/4/2022	Podręcznik jest wymagany
Chemia	To jest chemia 2 . Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony (kontynuacja podręcznika po klasie III) Tylko dla uczniów realizujących rozszerzenie z chemii	Maria Litwin Szarota Styka- Wlazło Joanna Szymońska	Nowa Era nr dopuszczenia: 991/2/2020	Podręcznik jest wymagany

Geografia	Oblicza geografii 4, Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Tomasz Rachwał, Czesław Adamiak, Marcin Świtoniak, Paweł Kroh	Nowa Era Nr dopuszczenia: w trakcie procedur MEiN	Podręcznik jest wymagany - dla uczniów realizujących rozszerzenie z geografii
Matematyka	Matematyka, Podręcznik do liceów i techników. Zakres podstawowy. Klasa 4, Dla absolwentów SZKOŁY PODSTAWOWEJ.	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	Oficyna Edukacyjna 979/1/2019	Podręcznik jest wymagany
	Matematyka, Zbiór zadań do liceów i techników. Zakres podstawowy. Klasa 4, Dla absolwentów SZKOŁY PODSTAWOWEJ	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	Oficyna Edukacyjna	Zbiór nie jest wymagany
	Zbiór zadań powtórkowych do matury	tytuł i autor zostanie podany po rozpoczęciu roku szkolnego.		
Język włoski	Nuovo Progetto Italiano 2, (kontynuacja klasy III) podręcznik + ćwiczenia	T. Marin, S. Magnelli.	Edilingua 965/1/2019	Podręcznik i ćwiczenia wymagane (zeszyt ćwiczeń nie może być używany)
Język włoski z elementami literatury i językoznawstwa i praktycznej nauki języka				Podręcznik nie jest wymagany
Historia	Poznać przeszłość 4. Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum	Jarosław Kłaczko, Stanisław Roszak	Nowa Era	Podręcznik jest wymagany

	ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy		Nr dopuszczenia: 1021/4/2022	
Religia				Podręcznik nie jest wymagany